

**Reparatia capitala a blocului
alimentar la gimnaziul „Ioan
Voda" din s.Hagimus,r-l Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 517 742 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,0000	34,625 33,350	623,250 600,300
		<i>Total</i>	Lei			623,250
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				623,250 600,300
		1.2. Peretii				
2	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	174,0000	258,346 128,450	44 952,286 22 350,300
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	174,0000	7,925 2,250	1 378,950 391,500
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	76,0000	116,153 91,500	8 827,628 6 954,000
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	76,0000	57,247 41,250	4 350,772 3 135,000
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la	m2	174,0000	373,401	64 971,818

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm			115,500	20 097,000
		<i>Total</i>	Lei			124 481,454
		Total Peretii Inclusiv salariu				124 481,454 52 927,800
		1.3. Timplarii				
		1.3.1. Pereti				
7	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	14,5000	1 810,475 82,250	26 251,887 1 192,625
		<i>Total</i>	Lei			26 251,887
		Total Pereti Inclusiv salariu				26 251,887 1 192,625
		1.3.2. Usi				
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,2000	1 974,525 60,350	14 216,580 434,520
		<i>Total</i>	Lei			14 216,580
		Total Usi Inclusiv salariu				14 216,580 434,520
		<i>Total</i>	Lei			40 468,467
		Total Timplarii Inclusiv salariu				40 468,467 1 627,145
		1.4. Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	115,0000	343,725 164,250	39 528,375 18 888,750
		<i>Total</i>	Lei			39 528,375
		Total Tavane Inclusiv salariu				39 528,375 18 888,750
		1.5. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	115,0000	23,773 10,500	2 733,838 1 207,500
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	115,0000	188,805 67,000	21 712,575 7 705,000
12	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	115,0000	471,165 216,050	54 183,975 24 845,750
		<i>Total</i>	Lei			78 630,388
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				78 630,388 33 758,250
		<i>Total</i>	Lei			283 731,934
		<i>ASM</i>	24 %			25 872,539
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			17 497,926
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			47 429,847
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			22 471,935
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				397 004,181 107 802,245
		2. Lucrari de montare				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	14,0000	16,500 16,500	231,000 231,000
14	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,0000	4,500 4,500	9,000 9,000
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0900	7 462,956 2 857,500	671,666 257,175
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	6 789,500 2 415,000	271,580 96,600
17	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	14,0000	558,856 82,500	7 823,984 1 155,000
18	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din	m	250,0000	55,551	13 887,751

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp			25,500	6 375,000
		<i>Total</i>	Lei			22 894,981
		<i>ASM</i>	24 %			1 949,706
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 477,095
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 174,069
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 949,751
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				34 445,602 8 123,775

		Total	Lei	431 452
		TVA	20 %	86 290
		517 742		
		Total deviz: Inclusiv salariu		115 928

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a blocului
alimentar la gimnaziul „Ioan Voda”
din s.Hagimus,r-l Causeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 517 742 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,7170	75,00	353,775
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,7200	75,00	6 954,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	92,0000	75,00	6 900,000
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,4810	75,00	1 536,075
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	300,1500	75,00	22 511,250
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,1400	75,00	310,500
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	103,6000	75,00	7 770,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	47,0200	75,00	3 526,500
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,1000	75,00	1 207,500
10.	7422010060100	Timplar	h-om	235,7500	75,00	17 681,250
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,5410	70,00	4 727,870
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	606,3900	70,00	42 447,300
		Total manopera				115 928

Materiale:

1.	015	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	9,0000	42,60	383,400
2.	016	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	4,0000	41,10	164,400
3.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0004	3 000,00	1,200
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1350	42,50	5,738
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,9000	450,00	3 105,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,4750	450,00	3 363,750
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,8000	3,50	13,300
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 814,8000	0,10	581,480
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,2000	1 850,00	13 320,000
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	14,5000	1 700,00	24 650,000
11.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	0,20	5,600
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	288,5355	0,20	57,707
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,5400	12,50	6,750
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,6450	75,00	498,375
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	26,1000	36,50	952,650
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,4000	34,00	1 033,600
17.	24302261000001	Fuga	kg	117,0978	42,50	4 976,657
18.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	47,7250	31,50	1 503,338
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,3011	31,50	481,985
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,3185	125,00	289,812
21.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	47,3898	7,50	355,423
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	2,8000	1,50	4,200
23.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	132,4640	3,60	476,870
24.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	410,9445	3,20	1 315,022
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 760,0000	2,63	7 258,800

26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	103,5000	3,60	372,600
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,6800	3,20	18,176
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	542,6400	3,20	1 736,448
29.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	297,7048	215,00	64 006,532
30.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	183,6135	50,60	9 290,843
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,7875	0,00	0,000
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	465,7500	3,60	1 676,700
33.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	650,2380	3,60	2 340,857
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	49,5700	4,00	198,280
35.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	160,7055	15,20	2 442,724
36.	2710703520285	Profil de suport	m	384,7140	19,60	7 540,394
37.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	120,7500	165,00	19 923,750
38.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	131,2500	21,50	2 821,875
39.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	65,6250	3,50	229,688
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	72,3000	0,15	10,845
41.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 831,1453	0,12	339,737
42.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	28,0000	0,20	5,600
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	460,0000	1,50	690,000
44.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	14,0000	475,00	6 650,000
45.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	270,3750	16,50	4 461,188
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,0000	1,50	19,500
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4560	15,00	6,840
48.	4100126202818	Apa	m3	4,6865	15,00	70,297
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,2600	2,50	33,150
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0378	35,00	1,323
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,4500	4,00	57,800
Total materiale de constructii						189 750

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0052	25,00	0,130
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5400	15,00	8,100
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,7264	15,00	415,896
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,5960	35,00	90,860
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2300	55,00	12,650
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6900	55,00	37,950
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,7400	55,00	95,700
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	8,2650	35,00	289,275
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0052	25,00	0,130
Total utilaje de constructii						950

Total	Lei	431 452
TVA	20 %	86 290

Total deviz:

517 742

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a blocului alimentar la
gimnaziul „Ioan Voda” din s.Hagimus,r-l
Causeni

Investitor II Gimnaziul Ioan Voda
s.Hagimus

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			34,625 33,350
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	75,00	17,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,50	0,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		1.2. Peretii				
2	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			258,346 128,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	70,00	128,45
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	50,60	53,40
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	15,20	14,04
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	19,60	43,34
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,20	7,56
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,60	2,74
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,50	2,04
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	31,50	2,77
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,20	0,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,12	1,95
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	15,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,925 2,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	36,50	5,47
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			116,153 91,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	75,00	91,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			57,247 41,250
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	75,00	41,25
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,00	13,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			373,401 115,500
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	215,00	221,49
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,60	13,45

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	42,50	20,17
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		1.3. Timplarii				
		1.3.1. Pereti				
7	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 810,475 82,250
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	75,00	78,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,15	0,45
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	75,00	15,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	125,00	9,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	1,50	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.3.2. Usi				
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 974,525 60,350
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	75,00	54,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	125,00	21,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.4. Tavane				
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			343,725 164,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	75,00	153,75
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		1.5. Pardoseli				
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,773 10,500
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	75,00	10,50
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
11	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			188,805 67,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	75,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,63	63,12
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,25
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,49
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	55,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	55,00	0,33
12	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			471,165 216,050
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	75,00	195,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	70,00	20,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,45

1	2	3	4	5	6	7
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	42,50	12,75
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,60	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		2. Lucrari de montare				
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			16,500 16,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	75,00	16,50
14	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,500 4,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	75,00	4,50
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 462,956 2 857,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,50
	015	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	42,60	4 260,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	42,50	63,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 789,500 2 415,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	75,00	2 415,00
	016	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	41,10	4 110,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	25,00	1,00
17	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			558,856 82,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	75,00	82,50
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	475,00	475,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,20	0,26
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
18	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYZF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp	m			55,551 25,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	75,00	25,50
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	16,50	17,84
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	21,50	11,29
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,50	0,92

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.